
N.º 

13www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

9 de octubre de 2024199

A D M I N I S T R A C I Ó N  L O C A L

Número 2250/24

AYUNTAMIENTO DE CASAVIEJA

A n u n c i o

Por Decreto de Alcaldía de fecha 4 de octubre de 2024, se ha acordado lo siguiente:

“Visto el expediente referido a la convocatoria para la cobertura de la vacante de una plaza 
de Auxiliar Administrativo de la plantilla de personal funcionario del Excmo. Ayuntamiento de 
Casavieja mediante el sistema de concurso-oposición, cuyas bases y convocatoria fueron 
publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Ávila núm. 142, de 19 de julio de 2024, y 
un extracto en el Boletín Oficial del Estado en fecha 1 de agosto de 2024.

Finalizado el plazo para la presentación de instancias de participación en la mencionada 
convocatoria, y vistos los aspirantes que han presentado su instancia en tiempo y forma 
dentro del plazo establecido, se procede a la aprobación del listado provisional de 
admitidos y excluidos del proceso selectivo, otorgando un plazo de cinco días hábiles para 
la presentación de reclamaciones o subsanación de errores del citado listado.

En base a lo anterior,

De conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de 
las Bases del Régimen Local.

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria para la provisión de la vacante de una plaza de Auxiliar Administrativo de la 
plantilla de personal funcionario, mediante el sistema de concurso-oposición.

SEGUNDO.- Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Ávila, en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y en la página web del Ayuntamiento 
de Casavieja, concediéndose un plazo de cinco días hábiles para la presentación de 
reclamaciones o la subsanación de errores materiales, contados a partir del día siguiente 
de su publicación.

TERCERO.- Finalizado el plazo de reclamaciones, por la Señora Alcaldesa-Presidenta 
se dictará nueva resolución elevando a definitiva la lista provisional o corrigiéndola si se 
hubieran realizado modificaciones, publicándose en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Ávila, en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y en la página web del Ayuntamiento 
de Casavieja.”

Casavieja, 4 de octubre de 2024.

La Alcaldesa, Vanessa Muñoz García.



N.º BOP 9 de octubre de 2024199

14
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
ANA BELÉN MUÑOZ FUENTES ***0029**
NATHALIE SERNA GIRALDO ***0194**
ISABEL GÓMEZ RODRÍGUEZ ***8571**
ANA ISABEL RUÍZ SANTOS ***5319**
JENIFER FERNÁNDEZ UCETA ***2869**
CRISTINA MARTÍN YAGÜE ***1071**
MARÍA DE LOS ÁNGELES ORTIZ ORTIZ ***3085**
DENISE CAÑAS ÁLVAREZ ***8854**
MARÍA LUISA PESCADOR VAQUERO ***2580**
ÁNGEL ESTEBAN CALLEJÓN CASTILLO ***1136**
CRISTINA MARÍA ALONSO QUIRÓS ***8919**
MARÍA RAQUEL SIERRA SIERRA ***6934**
JAVIER MENÉNDEZ RODRÍGUEZ ***3101**
LAURA CUÉLLAR NÚÑEZ ***0636**
BEATRIZ FERNÁNDEZ ESTEVEZ ***8680**
MIRIAM PIPO AVILA ***6841**
ROCÍO ALONSO SOLETO ***9541**
NAZARETH MARTÍN ZAPATA ***2823**
MARÍA DEL MAR BERMEJO SÁNCHEZ ***8609**
MARÍA SÁNCHEZ JIMÉNEZ ***5732**
JOSÉ JUAN HOLGADO BULLÓN ***4470**
NURIA DOMÍNGUEZ JIMÉNEZ ***5054**
AURORA VILA ADALIA ***9916**
SARA PASTOR RIPOLLES ***1585**
MARÍA DE LA PAZ SÁNCHEZ COIRADAS ***7467**
CAROLINA MARTÍN ZAPATA ***8688**
MILAGROS DÍAZ BLANCO ***4641**
ARANZAZU DOMÍNGUEZ BARDERAS ***0281**
DELIA MARTÍN FUENTES ***8584**
CELIA IGLESIAS MELITON ***0953**
LAURA CASTREJÓN HERNÁNDEZ ***2909**
ESTELA MARTÍN GONZÁLEZ ***1552**
MIRIAM PÉREZ GONZÁLEZ ***4552**



N.º 

15www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

9 de octubre de 2024199

ANEXO II

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA
AMAL GÓMEZ BOUHAFSSA ***5642** No aporta vida laboral
PATRICIA GÓMEZ ROLLÓN ***8972** No aporta vida laboral
MARÍA CASTREJÓN MARTÍN ***1366** No aporta vida laboral
NURIA BELÉN DEL PESO BOEHM ***2584** No aporta vida laboral
AMADOR CÁMARA FERNÁNDEZ ***2871** No aporta vida laboral
ENRIQUE JESÚS FERNÁNDEZ GONZÁLEZ ***6238** No aporta vida laboral
ESTELA TOLEDANO MORENO ***8752** No aporta vida laboral
LUISA ALGUACIL FUENTES ***2552** No aporta vida laboral
MARCOS SIERRA DÍAZ ***8115** DNI no identificable
SAMUEL SÁNCHEZ MARTÍN ***1847** No aporta vida laboral


